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3. Objekti  i kontratës:  ”Rikualifikimi i bllokut te banesave kufizuar nga rruiget “Bulevardi Ismail 

Qemali”, rruga “Kosova”, Rruga “Gjergj Arianiti”” 
 
4. Fondi limit: 121,830,984 (njeqind e njezete e nje milione e teteqind e tridhjete mije e nenteqind e 
tetedhjete e kater) lekë pa tvsh, me financim dy vjecar. Per vitin 2017 vlera e miratuar e financimit 
eshte ne shumen 43,869,363 leke. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 muaj nga dita e lidhjes së kontratës. 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 14.04.2017 ora 10.00, 
vendi www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 14.04.2017 ora 10.00, 
vendi www.app.gov.al 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa Rruga “Sami Frashëri”, Nr.10,Tiranë 
Tel +355 42235 597 
Fax +355 42234 885 
E-mail adf@albaniandf.org 
Adresa e Internetit www.albaniandf.org 
 
2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Tender i Hapur”. 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Sistemimi dhe asfaltimi I rruges 
"Mertish - Tre Ura". 
 
4. Fondi limit: 45.850.000 (dyzet e pesë milion tetëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa 
TVSH. Lekë pa TVSH. 
Fondi i akorduar për vitin 2017 është është 9.170.185 (nëntë milion njëqind e shtatëdhjetë 
mijë e njëqind e tetëdhjetë e pesë) Lekë pa tvsh. Pjesa e mbetur është parashikuar për 
vitin 2018. 
Lekë pa tvsh. Pjesa e mbetur është parashikuar për vitin 2018. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 muaj. 
 
6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 
13/04/2017; Ora: 10:00. 
 
7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 
13/04/2017; Ora: 10:00. 
 

BASHKIA HAS 

http://www.app.gov.al/
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Autoriteti kontraktor dhe  adresa: Bashkia Has, sheshi “Deshmoret e Hasit”, Pallati i Kultures qyteti 

Krume, Tel/fax: +35521422080; 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Proçedurë e hapur-Punë, rruge elektronike; 
 
Objekti i prokurimit: “Rehabilitimi i Rruges se Fshatit  Zahrisht, Has” 
 
Fondi limit (ne qoftese ka lote i ndare ne lote): 126,785,883.0 (Njëqind e njëzet e gjashtëmilion e 
shtatëqind e tetëdhjetë e pesëmijë e tetëqind e tetedhjete e tre) lekë, pa TVSH (Vlera e plotë e  
Projektit) te vëna në dispozicion  nga Buxheti Shtetit  (sipas VKZHR  Nr.08, dt.13.02.2017  per 
bashkine Has); 
Fondi akorduar per 2017 sipas VKZHR  Nr.08, dt.13.02.2017:  38,694,239.0 (Tridhjetë e tetëmilion 
e gjashtëqind  e nëntedhjetë e katër mijë e dyqind e tridhjetë e nëntë) leke pa T.V.SH: 
 
Afati per realizimin e punimeve: 210 ditë nga lidhja e kontrates, detajuar përkatësisht sipas fazave 
te financimit te KZHR  per llogari te buxhetit bashkisë Has; 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 12.04.2017, ora 14:00; 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumenteve: 12.04.2017, ora 14:00; 
Vendi:  Prokurim elektronik ne ëeb-site zyrtare te Agjencise se Prokurimeve Publike 
www.app.gov.al per llogari të Bashkisë Has. 
Data publikimit: 20.03.2017 
 

BASHKIA TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor: Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 04 256 799, E-
mail: prokurimet@tirana.gov.al; Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;  
 
Lloji i procedures se prokurimit: “Procedurë e Hapur” 
 
Objekti i prokurimit: “Sinjalistikë vertikale dhe horizontale për lidhjen e Unazës së Vogël me 

Unazën e Mesme të Tiranës” 
 
Fondi Limit: 24,430,149 (njëzetë e katër milion e katërqind e tridhjetë mijë e njëqind e dyzetë e 
nëntë) lekë pa tvsh vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë së  Tiranës në mbështetje të 
VKB-së Nr. 84, datë 29.12.2016 për ”Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesëm 2017-2019 dhe 
detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2017”.  
 

 Te ardhura X , Grante,  donacione etj  
 
Investim  X , Shpenzim operativ  
 
Afati per kryerjen të kontratës: 6 (gjashtë) muaj kalendarike duke nisur nga dita e lidhjes së 
kontratës. 

mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.gov.al/

